

	
		
	

		
			
							
					
	

	
		
			
	


	


	


	
Tél : 06 19 79 59 99
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		Nos huiles




	
		
		
			[image: ]
		
	


	
		
			L'Ardente

Huile d'olive Vierge Extra

AOP de la Vallée des Baux de Provence


		

	

ACHETER
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			ValléeBio

Huile d'olive Vierge Extra

AOP de la Vallée des Baux de Provence
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			 Huile de France

Huile d'olive Vierge Extra

Traditionnelle
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			Fruité D'Antan

Huile d'olive Vierge , olives maturées.

Huile de France , extraite à froid
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			Les Spéciales

Huile d'olive Vierge Extra

AOP de la Vallée des Baux de Provence
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	Épicerie fine




				Épicerie salée
						Tapenades
	Olives
	Sels & Riz
	Vinaigres


				



		
				Épicerie sucrée
						Miels
	Confitures


				



		


			
								
					
							
			
											

	

	
		
			[image: Tapenade verte AOP du Moulin de Mouries aux Baux de Provence]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Tapenade verte
						
	3,60€ – 6,50€ TTC Soit 30.56 € à 40.00 € le Kg
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			Momentanément indisponible 
[image: Tapenade noire AOP du Moulin de Mouries aux Baux de Provence]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Tapenade noire
						
	3,90€ – 6,50€ TTC Soit 30.56 € et 40.00 € le Kg
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			[image: Sel de Camargue par Le Moulin de Mouriès]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Sel de Camargue
						
	4,50€ TTC Soit 9,0 € le Kg
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			[image: Fleur de sel de Camargue par Le Moulin de Mouriès]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Fleur de sel de Camargue
						
	6,10€ TTC Soit 24.40 € Le Kg
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			[image: Riz de Camargue par Le Moulin de Mouriès]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Riz de Camargue
						
	4,50€ TTC Soit 9,00 € le Kg
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			Momentanément indisponible 
[image: Vinaigre à la pulpe de figues de Provence]		
				
			Voir le produit

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Vinaigre à la pulpe de figues
						
	8,40€ TTC Soit 33.60 € le Litre
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			[image: Vinaigre à la pulpe d'ail de Provence]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		Vinaigre à la pulpe d’ail
						
	8,40€ TTC Soit 33.60 € le Litre
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			Ajouter au panier
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		L’Ardente Bouteille 50cl
						
	18,90€ TTC Soit 37,80 € le litre
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			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		L’Ardente Bouteille 75cl
						
	25,90€ TTC Soit 34,53€ le litre
				
			





	
					
		

				
			
											

	

	
		
			[image: ]		
				
			Ajouter au panier

											
 
					
				Fermer

				
				

			

			


	
		L’Ardente Bidon 3L
						
	82,50€ TTC Soit 27,50€ le litre
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			Ajouter au panier
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		L’Ardente Bag in Box 5L, AOP Vallée des Baux, Vierge Extra, extraite à froid
						
	129,00€ TTC Soit 25,80 € le litre
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			Ajouter au panier
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		L’Ardente Bag in Box 3L , AOP Vallée des Baux, vierge extra, extraite à froid
						
	82,50€ TTC Soit 27,50 € le litre
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			Houston on a un problème!

			La page que vous essayez de voir n'existe pas, essayez-en une autre...
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						FRAIS DE PORT OFFERT
						
							Dès 200€ d'achat
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						LIVRAISON À DOMICILE
						
							par Colissimo
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						PAIEMENT
SÉCURISÉ
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						AIDE PERSONNALISÉE
						
							+33 (0)4 90 47 53 86



						


												
					


									

			

		




Suivez notre actualité
			





	Email address: 

	



	




Laissez ce champ vide si vous êtes humain : 











		


			
									
						
						Facebook
					
				
				
				
									
						
						Instagram
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
								
				
			


		


	Nos offres du moment
	Programme de fidélité
	Livraison
	Questions fréquentes
	Contactez-nous
	[image: EN]
EN







	Accueil
	Notre Moulin
	Venez nous voir
	Blog
	Nos petits plus
	e-Boutique







	Espace Coopérateurs
	Professionnels
	Revue de presse
	Partenaires
	Mon compte
	Connexion/Créer un compte









	
		
			
 1 Chemin du Mas Neuf, 13890 Mouriès

 04 90 47 53 86

contact@moulincoop.com
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contact@moulincoop.com
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